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Protokół Nr VIII/2024 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

odbytej w dniu 13 sierpnia 2024 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

 

Początek sesji godzina 9.05 

Zakończenie sesji godzina 9.15 

Podjęto uchwałę numer VIII-37/2024 

 

Na sesji obecnych było 10 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu. Na sesji nieobecni byli radni panowie radni: Maciej Juras, Roman Lewandowski, Dawid 

Miszczak i Mariusz Zakrzewski oraz pani radna Sylwia Widmańska. 

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka, 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta,  

- pan Bogdan Podleśny radca prawny. 

 

Ad pkt. 1 

Otwarcia obrad VIII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Jerzy Głowacz Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji uczestniczy 10 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. Następnie, 

przywitał Burmistrza Olsztynka, Skarbnik Miasta, radcę prawnego oraz radnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek VIII sesji:  

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia Sołectwa Waplewo do Programu Odnowy Wsi    

Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym   

warto żyć…”. 

3.    Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni wnoszą uwagi do przedstawionego porządku obrad? 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag do porządku obrad. 

 

Z przyczyn technicznych pan Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę i po chwili wznowił obrady 

sesji.  

 

Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył punkt 2 porządku obrad i oddał głos panu Mariuszowi 

Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zgłoszenia Sołectwa Waplewo do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś 

Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 10 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zgłoszenia Sołectwa Waplewo do Programu 

Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w 

którym warto żyć…” 

 

Uchwała Nr VIII-37/2024 w sprawie zgłoszenia Sołectwa Waplewo do Programu Odnowy Wsi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…” 

stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 3 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Jerzy Głowacz Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Olsztynku zamknął obrady VIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                  Jerzy Głowacz 

Protokołowała 

Klaudia Maziec 

Biuro Rady Miejskiej 

 

 

Załączniki: 

1) lista obecności radnych; 

2) uchwała Nr VIII-37/2024 w sprawie zgłoszenia Sołectwa Waplewo do Programu Odnowy Wsi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym 

warto żyć…” 

3) głosowanie imienne radnych;  

4) wniosek Burmistrza Olsztynka o zwołanie sesji Rady Miejskiej w Olsztynku; 

5) zawiadomienie o zwołaniu sesji;  

6) ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

7) płyta CD. 


